РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПЕРВОМАЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 01.08.2019 ( 100

х. Малотокмацкий
О создании общественного совета при Администрации

Первомайского сельского поселения
В соответствии с постановлением Администрации Первомайского сельского поселения от 10.08.2019 №  «Об утверждении Положения об общественном совете при Администрации Первомайского сельского поселения», Администрация Первомайского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

         1. Создать общественный совет при Администрации Первомайского сельского поселения в составе  согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Первомайского  сельского поселения

                                  М.Н.Левочкин
Постановление  вносит

сектор экономики и финансов  Администрации

Первомайского сельского поселения
Приложение

                                                      к постановлению  Администрации

Первомайского сельского поселения
                     от 01.08.2019 № 100

Состав

общественного совета при Администрации

Первомайского сельского поселения
	Председатель общественного совета
	Гончарова Светлана Валерьевна - специалист МАУ МР МФЦ

	Секретарь общественного совета
	Дубовая Елена Григорьевна – заведующая Малотокмацкой сельской библиотекой

	Член общественного совета
	Бойко Елена Михайловна - пенсионер

	Член общественного совета
	Бацунов Алексей Григорьевич - пенсионер

	Член общественного совета
	Дубовая Наталья Ивановна – учитель Первомайской СОШ